РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от «26» декабря 2019 г. № 471
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в Перечень

объектов, находящихся в собственности

муниципального образования «Нижнеилимский
район», предназначенных для оказания
имущественной поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденный Решением Думы Нижнеилимского
муниципального района от 30.03.2018г. № 314»

В соответствии с Порядком формирования,  ведения и обязательного опубликования Перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район», предназначенных для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 30 мая 2012г. № 210, с учетом рекомендации Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при администрации Нижнеилимского муниципального района (протокол № 2 от 15.11.2019 года), руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Перечень объектов, находящихся в собственности  муниципального образования «Нижнеилимский район», предназначенных для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 30.03.2018г. №  314:

1.1. Исключить:

	6
	19333
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, г. Железногорск-Илимский, квартал 8, дом 12, пом. 1/6
	помещение
	38:12:010104:2306
	209,4 кв.м.

	16
	19354
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, г. Железногорск-Илимский, ул. Янгеля, д.12, пом.1
	помещение
	38:12:010104:2291
	7,3 кв.м.

	17
	19356
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, г. Железногорск-Илимский, ул. Янгеля, д. 12, пом. 3
	помещение
	38:12:010104:2292
	10,9 кв.м.

	18
	19357
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, г. Железногорск-Илимский, ул. Янгеля, д. 12, пом. 4
	помещение
	38:12:010104:2293
	17,4 кв.м

	19
	19360
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, г. Железногорск-Илимский, ул. Янгеля, д. 12, пом. 7
	помещение
	38:12:010104:2296
	7,7 кв.м.

	36
	16953
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, п. Речушка, ул. Пионерская, д. 6, пом. № 1
	помещение
	38:12:140101:211:4/2
	259,6 кв.м.

	37
	398
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, п. Речушка, ул. Пионерская, д. 6, пом. № 2
	помещение
	38:12:140101:211:4/1
	84,8 кв.м.

	94
	19238
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, г. Железногорск-Илимский, квартал 2 -40
	помещение

	63,2 кв.м.

	28
	18423
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. 2,3,7,8
	помещение

	123,8 кв.м.

	90
	18433
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38
	помещение

	214,7 кв.м.

1.2. Дополнить:

	97
	19238
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, г. Железногорск-Илимский, квартал 2, д. 40, пом. 1
	помещение
	38:12:010105:6520
	32,6 кв.м.

	98
	22494
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, г. Железногорск-Илимский, квартал 2, д. 40, пом. 2
	помещение
	38:12:010105:6521
	36,2 кв.м.

	99
	22497
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. № 1
	помещение
	38:12:020101:3217
	18,5 кв.м.

	100
	18423
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. № 2
	помещение
	38:12:020101:3218
	17,6 кв.м.

	101
	22498
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. № 3
	помещение
	38:12:020101:3221
	18,4 кв.м.

	102
	457
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. № 4
	помещение
	38:12:020101:3222
	17,2 кв.м.

	103
	22499
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. № 6
	помещение
	38:12:020101:3226
	36,6 кв.м.

	104
	22500
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. № 7
	помещение
	38:12:020101:3220
	17,9 кв.м.

	105
	18835
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. № 8
	помещение
	38:12:020101:3219
	18,4 кв.м.

	106
	22501
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. № 9
	помещение
	38:12:020101:3227
	17,8 кв.м.

	107
	22502
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. № 10
	помещение
	38:12:020101:3225
	34,9 кв.м.

	108
	22503
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. № 11
	помещение
	38:12:020101:3230
	32,8 кв.м.

	109
	22504
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. № 12
	помещение
	38:12:020101:3233
	18,1 кв.м.

	110
	22505
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. № 13
	помещение
	38:12:020101:3232
	18,5 кв.м.

	111
	22508
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. № 14
	помещение
	38:12:020101:3231
	18,2 кв.м.

	112
	22506
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 38, пом. № 16
	помещение
	38:12:020101:3224
	54,4 кв.м.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района.

Председатель                                                           Мэр
Думы Нижнеилимского

Нижнеилимского

муниципального района

муниципального района
__________________ С.А. Перфильева

___________________ М.С. Романов